Publicado no D.O.E. de:

21/08/2021

Seção I - página:

326

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO GONZAGA – SÃO

PAULO

CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. MARIA DE CARVALHO SENNE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 034/12/2021   – PROCESSO Nº 2021/00594

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR APRÍGIO

GONZAGA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados

o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo

Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Qualidade e Teste de Software (Desenvolvimento de Sistemas)

 CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ MARCIA LUZIA GARCIA / 333193726 / 31522073876 / 25.00 / 59 / 84 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)
Nº de Inscrição/RG/CPF

1/22029642–X/13289660893

2/23260300–5/24899251807

3/25415330–6/25002370870

6/486998174/40604347871

SÃO PAULO, 20/08/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica